Республика Татарстан
Зеленодольский муниципальный район

Глава Кугеевского сельского поселения
Мира ул., 22 с.Кугеево, 422516
Тел:2-50-06
Kgv.Zel@tatar.ru

	Татарстан Республикасы
Зеленодол муниципаль районы

Күгәй авыл җирлеге башлыгы

Тынычлык ур., 22 Күгәй ав., 422516

Тел:2-50-06

Kgv.Zel@tatar.ru

	“13” июля  2012г.                                                                                           № 25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в постановление руководителя Исполнительного комитета Кугеевского сельского поселения Зеленодольского муниципального района от
18 апреля 2011 года № 23 «О внесении изменений в постановление руководителя  Исполнительного   комитета Кугеевского сельского поселения Зеленодольского муниципального района от 28 декабря 2010 года № 10 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Кугеевское сельское поселение Зеленодольского муниципального района»

Ввиду уточнения перечня государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Кугеевское сельское поселение Зеленодольского муниципального района, Исполнительный комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Пункт 2 «Утвердить приложение №1 постановления руководителя Исполнительного комитета Кугеевского сельского поселения Зеленодольского муниципального района от 18 апреля 2011 года № 23 «О внесении изменений в постановление руководителя Исполнительного комитета Кугеевского сельского поселения Зеленодольского муниципального района от 28 декабря 2010 года

№ 10 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Кугеевское сельское поселение Зеленодольского муниципального района» в новой редакции.
Глава Кугеевского

сельского поселения

                              Ф.Х.Хисамутдинова

Приложение №1

ПЕРЕЧЕНЬ

Государственных и муниципальных услуг предоставляемых  в МО Кугеевское сельское поселение  Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

	Наименование услуги

	1.
	Государственная регистрация рождения

	2.
	Государственная регистрация заключения брака

	3.
	Государственная регистрация расторжения брака

	4.
	Государственная регистрация  смерти

	5.
	Государственная регистрация установления отцовства

	6.
	Выдача архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов

	7.
	Изменение вида разрешенного использования земельных участков

	8.
	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, гражданину для индивидуального жилищного строительства

	9.
	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, гражданину для ведения личного подсобного хозяйства

	10.
	Выдача выписки из реестра муниципальной собственности на объект(ы) муниципального имущества

	11.
	Предоставление муниципального имущества в аренду

	12.
	Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма или найма специализированного жилого помещения

	13.
	Выдача разрешения на перевод жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение

	14.
	Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма

	15.
	Выдача разрешения на строительство объектов капитального строительства

	16.
	Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

	17.
	Выдача разрешения на строительство индивидуального малоэтажного жилого дома

	18.
	Выдача решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, либо решения об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	19.
	Присвоение почтового адреса объекту капитального строительства (в т.ч. незавершенного строительства)

	20.
	Согласование вырубки деревьев